M ETALU Facade en blanc RAL 9010 @

SPORTS EQUIPMENT MANUFACTURER Cage arriére en vert RAL 6005 °

Buts acier a sceller
a 8 et 11 joueurs
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s METALU Dimensions

Buts a 8 : Réf. FBO4N204-B

Réf. FBO40107
Buts a 11: Réf. FBO4N402

Solidité de la structure
Crochet filet sur la jonction
Rapport qualité/prix h

Prééquipé pour accueillir
I'équipement optionnel

FB04N204-B

France
Hauteur sous transversale (h) 21m
Largeur entre les montants (1) 6m
@ des montants et transversales @ 102 mm

= NEENT Profondeur de scellement 0,36 m
o2z orme . . .
Conformit@ (s dimensions pour FB04N204-B et 206-8) el b LA L) 13Tkg

Poids avec oreilles (la paire) 144 kg

Equipement standard :

 Poteaux et transversale en acier galvanisé plastifié @ 102 mm pour Réf. FB04N204-B et FB04N402
ou @ 80 mm pour Réf. FB040107

e Crochets nylon fixés sur le cadre pour maintenir le filet
¢ Pieces de jonction en aluminium moulé dans les angles de la fagade
e Fourreaux de scellement et couvercles fournis

e Existe avec des oreilles de support filet, en acier sendzimir plastifié @ 32 mm
couleur vert RAL 6005
But a 8 joueurs, en 6 x 2,1 m, Réf. FB04N206-B et en 5 x 2 m, Réf. FB040108 avec 0 80 mm

Equipement optionnel :

e Jeu de 4 mats arrieres pour buts a 8 joueurs, Réf. FB040604 ou a 11 joueurs, Réf. FB040624
 |arge gamme de filets pour but de football @ 8 ou a 11 joueurs

o Systeme de relevage pour but a 8 joueurs, Réf. FB040609 et pour but a 11 joueurs, Réf. FB040608

FB040107
Europe
2m
5m
@ 80 mm
0,36 m
85kg
9B kg

FB04N402
2,44 m
7,32 m

@102 mm

150 kg
163 kg
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