

# → Buts acier à sceller à 8 et 11 joueurs



Buts à 8 : Réf. FB04N204-B Réf. FB040107 Buts à 11 : Réf. FB04N402





- + Solidité de la structure
- + Crochet filet sur la jonction
- + Rapport qualité/prix
- + Prééquipé pour accueillir l'équipement optionnel

## **Dimensions**



	FB04N204-B	FB040107	FB04N402
	France	Europe	
Hauteur sous transversale (h)	2,1 m	2 m	2,44 m
Largeur entre les montants (I)	6 m	5 m	7,32 m
Ø des montants et transversales	Ø 102 mm	Ø 80 mm	Ø 102 mm
Profondeur de scellement	0,36 m	0,36 m	
Poids sans oreilles (la paire)	131 kg	85 kg	150 kg
Poids avec oreilles (la paire)	144 kg	98 kg	163 kg

### Conformité

Norme NF EN 748 (hors dimensions pour FB04N204-B et 206-B)

# Descriptif technique

#### **Équipement standard :**

- Poteaux et transversale en acier galvanisé plastifié Ø 102 mm pour Réf. FB04N204-B et FB04N402 ou Ø 80 mm pour Réf. FB040107
- Crochets nylon fixés sur le cadre pour maintenir le filet
- Pièces de jonction en aluminium moulé dans les angles de la façade
- Fourreaux de scellement et couvercles fournis
- Existe avec des oreilles de support filet, en acier sendzimir plastifié Ø 32 mm couleur vert RAL 6005

But à 8 joueurs, en 6 x 2,1 m, **Réf. FB04N206-B** et en 5 x 2 m, **Réf. FB040108** avec  $\emptyset$  80 mm

#### **Équipement optionnel:**

- Jeu de 4 mâts arrières pour buts à 8 joueurs, Réf. FB040604 ou à 11 joueurs, Réf. FB040624
- Large gamme de filets pour but de football à 8 ou à 11 joueurs
- Système de relevage pour but à 8 joueurs, **Réf. FB040609** et pour but à 11 joueurs, **Réf. FB040608**